[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                                                                                             МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                                     КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ                                                                              КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                             ЛЕНИННРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 14 октября 2015 года

          № 25/105
	О структуре администрации муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области

Заслушав информацию главы  администрации   Кусинского сельского поселения Киришского муниципального района Ленинградской области Маркову О.Н., на основании п. 8 ст. 37 Федерального закона №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областного закона Ленинградской области №14-оз от 11 марта 2008 года      «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области»,  Совет депутатов муниципального образования Кусинское  сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области  РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области с 01 января 2016 года, согласно приложению 1.

2. Считать утратившим силу решение совета депутатов от 30.09.2014 № 2/5 «О структуре администрации муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области» с 01 января 2016 года.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава муниципального образования

В.М.Лебедев
Разослано: дело, прокуратура, бухгалтерия, отдел кадров
Приложение

к решению  от 14.10.2015 № 25/105
Структура

администрации муниципального образования

Кусинское сельское поселение
Киришского муниципального района Ленинградской области
	Глава администрации

	заместитель главы администрации

	 бухгалтерия

	общий отдел

	водитель

	         Кусинский СДК